MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA Nº 122, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 118, de 18 de junho de 2021.

Art 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Local responsável pela elaboração do Plano de Ação 2022 do Campus Caxias do Sul:

• Greice da Silva Lorenzzetti Andreis – SIAPE: 1650821 – Presidente;
• Eder Silva de Oliveira – SIAPE: 2333615;
• Jaqueline Janaina Sirena – SIAPE 1982905;
• Jeferson Luiz Fachinetto – SIAPE: 1997309;
• Kelen Berra de Mello – SIAPE: 1796302;
• Maiara Correa de Moraes – SIAPE: 2160156;
• Maria de Fátima Fagherazzi Pizzoli – SIAPE: 3008414;
• Maurein Kelly da Silva Jesus – SIAPE: 1825399.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

_____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

		2021-06-24T09:17:02-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento